АДЛИНИСТРАЩЯ МППЩРIПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДЕИЯ
тБиIIиссклшi рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ху У/ЕГ
ст-ца Тбилисскм

О проведении публlrчных слушанrtrI по проекту
<<Внесение измененIлl"t в Правила землепользования ц

застройки Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>>

В соответствии с Федеральным законом от б окгября 2003 года
Ng 13l - ФЗ (Об общих прицципах организации местного самоуправJIения в
Российской Федерации>, Градостроительным кодексом Российской
Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законньIх иЕтересов правообладателей земельных

участков и объекгов калитальног0 строительсткц руководствуясь статьями
3l, 60, 66 устава муницип€lльЕоr0 образования Тбилисский район,
постановляю:

l. Провести публичные слушания по проекry <<Внесение изменений в

Правила землепользования и застройки Тбилисского сельскою поселениrI
Тбилисского района>:

2l ноября 2017 года в 8.30 по адресу: Тбилисский район, пос. Горский, в

районе дома Ns 2;
2| ноября 2017 гOда в 9.30 по адресу: Тбилисский район,

пос. Окгябрьский, ул. Псурцева, 19 (МБУК Окгябрьский КДО;
2| ноября 2017 юда в 10.30 по адресу: Тбилисский район,

пос. Первомайский, ул. Мсiлодежlrая, З (здание клуба);
2l ноября 20l7 года в 11.30 по адресу: Тбилисский район, пос. Терttовый,

ул. Веселая, 1 (в районе магазина Ns 29 Тбилисскою сельпо);
21 ноября 2011 гOда в 12.30 по адресу: Тбилисский 1rайон,

пос. Восточный, ул. Чапаева, 8 (в районе lt{агазина Ns 28 Тбилисског0 сельпо);
2l ноября 2017 года в i3.30 по адресу: Тбилисский район, пос. Мирный,

ул. Щентральная,2 А (в районе N{агазIIIIа Ns 25 Тбилисскою сельпо);
2l ноября 2017 года в 14,30 по адрссу: Тбилисский район, хут. Севt:рин,

ул. Ленина,9 (МБУК Северинскил"t КДЦ);

l

о, Аl,/ДlИ7

2

2l ноября 2017 года в 15.30 по адресу: Тбилисский район,
ст-ца ТбилисскаrI, ул. Базарная, 14з (мБук Тбилисский кдо.

з. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по проекцi
<<внесение изменений в Правила землепользования и застройки Тбилисскою
сельскогu поселения Тбилисского районо комиссии по подготовке проекта
Правил землепользоваЕия и застройки Еа территории сельских поселений
муницип€Lпьного образования Тбилисский район.

4. Отделу информатизации организациоЕно-правовою управJIения
адмиЕистрации муницип€шьного образования Тбилисский район (Свиридов)
рщместить настоящее постановление и извещение о проведеЕии публичньrх
слушаний на официальном сайте администрации муниципаJIьною образования
Тбилисский район в информационно - телекоNlмуникационной сети<Интернет>. .|

5. Эксперry Мку <учреждение по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления муницип€шьного образования Тбилисский район>к.в. Волобуевой обеспечить опубликование настоящего постановлениrt и
извещения о проведеции публичных слушаний в сетевом издании
<<Информационный порт:ш Тбилисского района>.

6. Контроль за выполнением настоящею постановJIеЕия возложить на
исполняющего обязанности заместитеJUI гJIавы муниципшIьного образования
Тбилисский район, начаJIьника управления по ЖКХ, строительству, архитекryре
С.М. Кислякову.

7. Постановление вступает в силу со дня ею опубликованиJI.

Глава муницип€цIьного образованr.rя
Тбилисский район t\ аь Е.Г. Ильино аtt

,
к

о

Ф

а

+
аол

оохЕ
ýп,

с
ё

|*

ц
6

отдал

и организsцrонно-
rадровоЛ рабоrы
организацлоню-

працlвого
Управr,lеlr&я